LISTA ALLERGENI

Loop Beerstro - consultazione clienti e supporto operativo per sala

Le informazioni sono riferite agli ingredienti e alle preparazioni attualmente utilizzate. In cucina sono presenti allergeni e, pur adottando attenzione
nelle lavorazioni, non possiamo garantire I'assenza di contaminazioni crociate. Per allergie o intolleranze importanti, avvisa sempre lo staff prima

dell'ordine.

Pane senza glutine: e disponibile su richiesta. Non possiamo tuttavia garantire 'assenza di contaminazioni.

Allergene Descrizione

Glutine
Crostacei
Uova
Pesce
Arachidi
Soia
Latte
Frutta a guscio
Sedano
Senape
Sesamo
Solfiti
Lupini

Molluschi

Loop Beerstro - Lista allergeni

Cereali contenenti glutine e derivati
Crostacei e derivati

Uova e derivati

Pesce e derivati

Arachidi e derivati

Soia e derivati

Latte e derivati, incluso lattosio
Frutta a guscio e derivati

Sedano e derivati

Senape e derivati

Semi di sesamo e derivati

Anidride solforosa e solfiti >10 mg/kg o mg/I
Lupini e derivati

Molluschi e derivati
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PATATINE & SIDES

Prodotto Allergeni da considerare Dove si trovano / note

Le Nostre Chips

Le Classiche Stick

Patate Dolci Americane

Patatine del Beerstro

Stick Salsiccia & Fonduta

Chips Limone & Pepe

Rub & Shake

Potato Salad

Coleslaw
Pannocchia grigliata

Cipolle rosse marinate

Cetriolini

Jalapefios a rondelle

Nessun allergene diretto dichiarato

Nessun allergene diretto dichiarato

Nessun allergene diretto dichiarato

Latte, Senape, Soffiti

Latte

Nessun allergene diretto dichiarato

Solfiti

Latte, Uova, Senape

Uova, Senape
Nessun allergene diretto dichiarato

Solfiti

Solfiti, Senape

Solfiti

FRITTI & BBQ TAPAS

Prodotto Allergeni da considerare Dove si trovano / note

CrispyPollo

Orto Crunchy

Il Signor Crocche
Camembert

Coxinha

Pulled Rocher

Moink Balls

Pork Candy

BBQ Spicy Wings

Bis di Tacos

Puparuolo Affumicato

Feijoada Loop

Tagliere del Birraio

Glutine, Latte, Uova

Glutine, Latte, Uova, Senape

Glutine, Latte, Uova

Glutine, Latte, Uova

Glutine, Latte, Uova

Glutine, Latte, Uova, Senape,
Solffiti

Glutine, Latte, Uova, Senape,
Solffiti

Senape, Sesamo, Solfiti

Latte, Senape, Solfiti

Glutine, Uova, Senape, Solfiti
Glutine, Latte, Uova, Senape,
Solfiti

Senape, Solfiti

Glutine, Latte, Uova, Senape

BARBECUE & GRIGLIA

Loop Beerstro - Lista allergeni

Solo patate/olio. Possibile contaminazione crociata in
cucina/friggitrice.

Solo patate/olio. Possibile contaminazione crociata in
cucina/friggitrice.

Ingredienti con patata dolce, olio, amido/fecola di patate, farina di
riso. Possibile contaminazione crociata.

Latte nel cheddar. Senape e solfiti nel pulled pork/preparazione
BBQ.

Latte nella fonduta ai formaggi. Verificare eventuali allergeni della
salsiccia usata.

Verificare sempre seasoning/fornitore; possibile contaminazione
crociata.

Solfiti nel rub per presenza di aglio solfitato.

Latte in yogurt greco/panna acida. Uova nella maionese. Senape
nella senape delicata.

Uova e senape nella salsa Alabama/base di condimento.
Aggiungere latte solo se viene condita con burro.

Solfiti possibili/concreti da marinatura con aceto/conservazione.
Verificare scheda dell’aceto se necessario.

Solfiti e senape possibili/concreti da liquido di
governo/conservazione. Verificare scheda prodotto.

Possibili solfiti da prodotto in conserva/liquido di governo.

Glutine e uova nella panatura. Latte nel latticello. Salsa pepper:
uova.

Glutine nella pastella alla birra/farina. Uova in panatura. Ranch
classica: latte, uova, senape.

Glutine e uova nella panatura. Latte nella provola.
Latte nel camembert. Glutine e uova nella panatura.

Glutine nell'impasto/panatura. Uova nella panatura. Latte da
impasto/ricetta se presente.

Glutine/uova nella panatura. Latte nel cheddar/fonduta. Senape e
solfiti nel pulled pork/preparazione BBQ.

Latte nel cheddar. Glutine e uova nella panatura. Senape e soffiti nel
rub/preparazione BBQ.

Senape e solfiti nel rub/preparazione BBQ. Sesamo nella finitura.

Senape e solfiti nella preparazione BBQ/rub. Latte se la salsa
Buffalo contiene burro/latticini.

Glutine nelle tortillas. Taco pulled: senape/solfiti nel pulled e
uova/senape nella coleslaw. Taco chicken: uova nella salsa brava.

Glutine nella mollica/pane. Uova e latte nel ripieno. Senape e solfiti
nel pulled pork/preparazione BBQ.

Senape e solfiti nel pulled pork/preparazione BBQ. Verificare
eventuali allergeni della salsiccia sbriciolata usata.

Allergeni derivati da crispy pollo, camembert, coxinha, pulled rocher,
patatine e orto crunchy. Possibile contaminazione crociata.

Pagina 2



Prodotto Allergeni da considerare Dove si trovano / note

BBQ De Luxe

My BBQ

Galletto al Pepe

Alaska Smoked Salmon

Caesar Salad

Brisket Salad

Smoked Pork Belly

Pork Ribs

Sticky Korean Upgrade

Picanha

Pullanghella

Vizziuso

Jalapefio Cheddar Links

SMASH BURGER

Glutine, Latte, Uova, Senape,
Sesamo, Soffiti

Glutine, Latte, Uova, Senape,
Sesamo, Soffiti

Uova, Senape, Soffiti

Pesce, Latte, Uova, Senape

Glutine, Latte, Uova, Pesce,

Senape

Latte, Senape, Soffiti

Latte, Uova, Senape, Sesamo,

Solfiti

Latte, Senape, Soffiti

Glutine, Soia, Senape, Sesamo

Latte

Uova

Latte

Latte

Glutine in tortillas/Moink. Latte in salsiccia, Moink e potato salad.
Uova in coleslaw/potato/Moink. Senape e solfiti nelle preparazioni
BBQ. Sesamo nel pork candy.

Allergeni da pulled, Moink, pork candy, wings, salsiccia e coleslaw.
Latte nella salsiccia; sesamo nel pork candy.

Senape e solfiti nella preparazione BBQ/rub del galletto. Uova e
senape nella coleslaw servita.

Pesce nel salmone. Latte/uova/senape nella potato salad;
uova/senape nella coleslaw.

Glutine nei crostini. Latte nel grana. Uova/senape nella salsa
Caesar. Pesce se la Caesar contiene acciughe.

Latte nelle scaglie di grana. Senape e solfiti nel brisket/preparazione
BBQ e nella honey mustard.

Senape e solfiti nel pork belly/preparazione BBQ. Sesamo nella
finitura. Latte/uova/senape nella potato salad e coleslaw.

Latte nel burro. Senape nella preparazione/rub. Solfiti nel rub.

Glutine e soia nella salsa Sticky Korean. Senape nella base ribs.
Sesamo nella finitura.

Latte nelle scaglie di grana DOP.

Uova nella salsa brava. Le patatine non hanno allergeni diretti
dichiarati; resta possibile contaminazione.

Latte nelle scaglie di grana DOP.

Latte nel cheddar della salsiccia. La salsiccia hon viene spennellata
con salse/rub.

Prodotto Allergeni da considerare Dove si trovano / note

Classic Smash

Chimichurri

Colazione da Loop

Smoking Blue

Smashed 3D

Glutine, Latte, Uova, Senape

Glutine, Latte, Uova, Senape,
Solfiti

Glutine, Latte, Uova, Arachidi

Glutine, Latte, Uova, Solfiti

Glutine, Latte, Soia, Senape,
Solfiti

BEER BURGER & PANINI

Glutine e latte nel bun smash al burro. Latte nel cheddar. Uova e
senape nella Salsa Burger Homemade.

Glutine/latte nel bun smash. Latte nel cheddar. Uova/senape nella
Alabama. Solfiti possibili in jalapefios/chimichurri.

Glutine/latte nel bun smash. Latte nel cheddar. Uova nell'uovo
all’occhio di bue. Arachidi nel burro di arachidi.

Glutine/latte nel bun smash. Latte nel formaggio blu alla birra. Uova
nella aioli. Solfiti nella cipolla rossa marinata.

Soia e senape nel prodotto Redefine/salsa veg. Glutine/latte se
viene usato bun smash al burro. Solfiti nella cipolla rossa marinata.

Prodotto Allergeni da considerare Dove si trovano / note

Cheersburger

Hot Honey Chicken

Puparulillo Texas Link

Korean Pulled BBQ

Smoky Beer Boss

Pork’n’Roll

Loop Beerstro - Lista allergeni

Glutine, Latte, Uova, Senape,
Sesamo

Glutine, Latte, Uova, Senape,
Sesamo

Glutine, Latte, Uova, Senape
Glutine, Latte, Uova, Soia,
Senape, Sesamo, Solfiti

Glutine, Latte, Uova, Senape,
Sesamo, Soffiti

Glutine, Latte, Uova, Senape,
Sesamo, Soffiti

Glutine/latte/uova/sesamo nel bun classico. Latte nel cheddar. Uova
e senape nella Salsa Burger Homemade.

Bun classico: glutine/latte/uova/sesamo. Panatura e latticello:
glutine/latte/uova. Ranch e coleslaw: latte/uova/senape.

Glutine nel pane croccante. Latte in salsiccia/provola. Uova e
senape nella salsa Alabama.

Bun classico: glutine/latte/uova/sesamo. Pulled: senape/soffiti.
Korean/gochujang mayo: glutine/soia/uova. Sesamo nella finitura.

Bun classico: glutine/latte/uova/sesamo. Brisket: senape/solfiti.
Cheddar: latte. Alabama: uova/senape. Nido di cipolla fritta: glutine.

Bun classico: glutine/latte/uova/sesamo. Pulled: senape/soffiti.
Provola panata: glutine/latte/uova. Aioli: uova.
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Prodotto Allergeni da considerare Dove si trovano / note

Quasi Come una Nerano

Pelandrone Super

Sottobosco

Carbonarock

Jammarone

Belly Burger

Baby Loop - Hamburger

Baby Loop - Cotoletta di Pollo

Baby Loop - Wirstel

Glutine, Latte, Uova, Sesamo,
Solfiti
Glutine, Latte, Uova, Sesamo

Glutine, Latte, Uova, Sesamo

Glutine, Latte, Uova, Sesamo

Glutine, Crostacei, Latte, Uova,

Sesamo, Soffiti
Glutine, Latte, Uova, Senape,
Sesamo, Soffiti
Glutine, Latte, Uova, Sesamo

Glutine, Uova

Da verificare

Bun classico: glutine/latte/uova/sesamo. Latte in provola/grana.
Solfiti nelle zucchine alla scapece.

Bun classico: glutine/latte/uova/sesamo. Provola panata:
glutine/latte/uova. Aioli: uova.

Bun classico: glutine/latte/uova/sesamo. Latte in provola. Uova nella
maionese al tartufo.

Bun classico: glutine/latte/uova/sesamo. Latte in
provola/pecorino/crema. Uova in carbonara e salsa pepper.

Bun classico: glutine/latte/uova/sesamo. Crostacei nei gamberoni.
Latte nel formaggio cremoso. Uova nella aioli. Solfiti nella cipolla
marinata.

Bun classico: glutine/latte/uova/sesamo. Pork belly: senape/solfiti.
Latte nella provola. Coleslaw e honey mustard: uova/senape.

Se servito nel panino: bun classico con glutine/latte/uova/sesamo. Al
piatto, allergeni da verificare in base alla preparazione.

Glutine e uova nella panatura. Possibile latte se presente nella
panatura o marinatura.

Allergeni variabili in base alla scheda tecnica del wiirstel scelto.

VARIANTI, UPGRADE E NOTE OPERATIVE

Prodotto Allergeni da considerare Dove si trovano / note

Disponibile su richiesta. Non possiamo garantire I'assenza di
contaminazioni.

Pane senza glutine

Versione veg

Salsa BeerBQ

Salsa Burger Homemade
Salsa Alabama

Aioli

Salsa Brava

Salsa Pepper

Ranch classica

Honey Mustard

Gochujang mayo

Sticky Korean BBQ
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Variabile

Nessun allergene principale
dichiarato

Uova, Senape

Uova, Senape

Uova

Uova

Uova

Latte, Uova, Senape
Senape

Glutine, Uova, Soia

Glutine, Soia

Gli allergeni variano in base a prodotto vegetale, pane e salsa
utilizzati. Verificare con lo staff.

Non viene trattata come preparazione BBQ. Verificare sempre
eventuali aggiornamenti scheda prodotto.

Uova nel tuorlo. Senape in polvere.

Uova nel tuorlo. Senape in polvere.

Maionese con aglio, olio e limone.

Base con olio, uovo, aglio, pomodoro e spezie.
Maionese al pepe.

Base ranch classica.

Senape e miele.

Maionese + gochujang/pasta fermentata. Glutine considerato per
eccesso se non certificata gluten free.

Contiene salsa di soia con grano/frumento. Sesamo solo se
aggiunto come topping.
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